
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Habarta Lukáš, Bc.
Téma: Softwarová podpora projektového řízení (id 22075)
Vedoucí: Květoňová Šárka, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo navrhnout vlastní metodiku a systém pro správu projektů. Zadání považuji však (z pozice vedoucí

práce) za splněné s výhradou zejména k nedostatečně zpracované teoretické části (do větší hloubky).
2. Práce s literaturou
 Literaturu si student sháněl aktivně sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student při řešení diplomové práce nevystupoval příliš aktivně. Žádné konzultace se během letního semestru

neuskutečnily (až těsně před odevzdáním).
4. Aktivita při dokončování
 Programové řešení i technická zpráva byly dokončovány na poslední chvíli, jejich výsledná podoba nebyla

konzultována. První, a zároveň poslední konzultace proběhla cca 2 týdny před odevzdáním, kdy už nebylo v mých
silách výslednou podobu příliš ovlivnit.

5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikační činnosti a ocenění.
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Na základě celkového přístupu studenta k řešení diplomové práce, a také na základě výsledné podoby práce,

kterou jsem neměla možnost příliš ovlivnit, navrhuji hodnocení stupněm D (uspokojivě).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Květoňová Šárka, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

